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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AHUACUOTZINGO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

INDICADORES DE POSTURA FISCAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

0.003. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

0.00

156,890,368.10

II. Egresos Presupuestarios

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
156,890,368.10

4. Egresos del Sector Paraestatal

2. Ingresos del Sector Paraestatal

156,890,368.10

156,890,368.10

I. Ingresos Presupuestarios

III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit)

Concepto

III. Balance presupuestario (Superávit o Déficit)

V. Balance Primario(Superávit o Déficit)

A. Financiamiento

Concepto

B. Amortización de la Deuda

C. Endeudamiento o desendeudamiento

DevengadoConcepto Estimado Pagado

Estimado Devengado Pagado

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

165,367,716.21

165,367,716.21
0.00

0.00
165,318,043.11

165,318,043.11

165,318,043.11
0.00

0.00
165,233,245.00

165,233,245.00

165,318,043.11

84,798.110.00 -49,673.10

0.00

0.00

-49,673.10

-49,673.10

84,798.11

84,798.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.000.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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